



پیام همدردی حزب سوسیال دمکرات ایران با مردم زلزله‌زده استانهای شمال غرب ایران

هم میهنان گرامی

زلزله آذربایجان، ورزقان، اهر، تبریز و روستاها و شهرهای اطراف بقدری سوگ ناک و ناگوار بود که دردی بزرگ همه ایران را گرفته است.

اعضاء و دبیرکل حزب سوسیال دمکرات ایران به ایران فکر میکنند رنج بی‌خانمان شدن بیشماری از هم میهنانمان را با قلبی مملو از مهر احساس میکنند.

در این زمان درد آلود که بر هم میهنان گرامی ما در درون ایران و به ویژه در استان آذربایجان می‌گذرد، ما ایرانیان مانند همیشه به فکر هم میهنان درون کشور هستیم.

ساعت ۱۶:۵۳ روز شنبه ۲۱ مرداد ماه، زمین لرزه‌ای به شدت ۶.۲ ریشتر شهر تبریز و مناطقی دیگر از استان آذربایجان شرقی را لرزاند.

۲ زمین لرزه بین ۱۰ دقیقه توانسته است؛ خانه و کاشانه هم میهنان ما که اکثراً با کاهگل ساخته شده‌اند و در مقابل هیچ زمین لرزه ای دوام نمی‌آورد، را تخریب و زنان و کودکان را به کام مرگ کشد. سالهای زیادی است که همه نیک میدانیم که ایران کشوری است، لرزه خیز و زمین لرزه در این خاک بوم، امر طبیعی است. هر زمینی لرزه در ایران، هم میهنان ما را بکام مرگ میکشد. رژیم جنایتکار، دزد و تروریستی برای هم میهنان ما که در مناطق زلزله خیز سکونت دارند، چه کار کرده است؟ کدام خانه را ساخته است تا شهروندان کشورمان در امنیت، شب را به بامداد بدون خطر بگذرانند. رژیم جنایتکار در هیچ بخش خانه سازی، نه در شهر و نه در روستا، امر خانه و مسکن را به دست مافیای بساز و بفروش سپرده است و در فضایی از تورم ایجاد کرده است که زحمتکشان ایران بسختی میتوانند اجاره های خانه شان را به پردازند. رژیم جنایتکار اسلامی با سرمایه های مردم ایران در لبنان، غزه و در ونزوئلا در کشورهای دور دست، که ما با آنها هیچ وجه مشترکی ندارند، خانه میسازد، ولی برای مردم ایران از این امر حیاتی رویگردان است. این رژیم جنایتکار که حتی از پخش گزارش این فاجعه انسانی در دستگاه های ارتباط همگانی خود داری کرده است، نشانگر بی تفاوتی رژیمی تبهکار و جنایت پیشه است. رژیم باندهای دزدان اسلامی، میتوانند ۳ میلیارد دلار و دیگر ثروت های مردم ایران را به کانادا به دستور خامنه ای و احمدی نژاد به یغما ببرند، ولی همین جنایتکاران از امر خانه سازی برای نیازمندان عاجزند؛ چرا چون مسئله این تبهکاران ایران و مردم آن نیستند، بلکه چپاول دارانی های مردم ایران و ثروت های زیر زمینی مثل گاز و نفت

است. این رژیم تبهکار و جانی باید از اریکه قدرت به پانین کشیده شود، تا با برقراری حکومتی منتخب مردم، لاینک و دمکرات به نیازهای همه جانبه مردم ایران پاسخگو باشد. پاسخگونی در مقابل مردم و نه به ماواری طبیعت که تخیلی بیش ازاعلای بر بریت قوم عرب و اسلام است.

شدت این زمین لرزه بحدی بود است، که در شهرها و مناطقی از استانهای ارومیه، اردبیل، گیلان و زنجان احساس شده است. ولی بیشترین خسارات جانی و مالی به مردم شهرهای ورزقان، اهر، کلیبر، هریس و مردم روستاهای اطراف وارد آمده است. ... بنا به آخرین آمارها که قبل از ظهر امروز یکشنبه ۲۲ مرداد ماه منتشر شده‌اند، این زمین لرزه جان بیش از دویست تن را گرفته و بیش از دو هزار مجروح و مصدوم بر جای گذاشته است. رژیم اعلام کرده است که ۳۰۵ نفر قربانی این زمین لرزه بوده‌اند. این گزارش رژیم در مورد تلفات دروغ است، از قرار اطلاع چندین هزار نفر در این زمین لرزه جان خود از دست داده‌اند.

همچنین ویرانی هزاران خانه مسکونی را در پی داشته است. رژیم جنایت پیشه اعلام کرده است که به هر خانواده ی ۱۶۰۰ یور پردادد، ولی سوال این که چگونه در ایران کنونی با تورم بسیار بالا، میتواند هر خانواده جبران خسارات مالی و جانی، را با این مبلغ ناچیز بکند. بسیار نان آور آن خانواده خود را از دست داده‌اند و دیگر اینکه خانه‌ی و کاشانه آنها ویران گردیده است. چگونه میتواند خانه و کاشانه ای محکم و مقاوم در مقابل زمین لرزه و آن هم با مبلغ ۱۶۰۰ یورو ساخت.

رژیم موظف است که به همه آن کسانی که خانه شان را در اثر زمین لرزه از دست داده‌اند، برای آنها خانه‌های محکم با استانداردهای بین المللی و کارشناسانی شده که تا ۱۰ ریشتر، در مناطقی تخریب شده بسازد. رژیم با دادن ۱۶۰۰ یورو میکوشد که خود را از مسئولیتی که به گردن دارد و آن خانه سازی است، خلاص کند. در اینجا دیگر بار میگویم که هرچند رژیم اسلامی فاسد و تبهکار است، آنچه این رژیم باید بداند ریالی از سرمایه‌های ایران متعلق به باندهای حاکم نیست. در آمد نفت و یا دیگر سرمایه‌های ایران، متعلق به همین مردم فقر زده و تهی دست است. رژیم موظف است سرمایه مردم را برای مردم هزینه کند و نه برای تروریست‌های حمس و جنایتکاران حزب الهی و یا حکومت خون خوار بشار اسد.

حزب سوسیال دمکرات ایران به مناسبت وقوع این فاجعه جانگداز، مراتب تسلیت و همدردی خود را با مردم شهرها و مناطق زلزله‌زده، بویژه خانواده‌ها و بازماندگان قربانیان اعلام نموده، بهبود و تندرستی زخمیها و مصدومان این رویداد را آرزومند است. امید آنکه کلیه هموطنان، بویژه مردم استانهای مجاور به یاری زلزله‌زدگان بشتابند و با همدردی و کمکهای بیدریغ خود، از نیازهای آنها بکاهند و با این گزینه وظیفه ملی و میهنی خود را بجای آورده باشند. ۱۳۹۱/۵/۲۲

برای بازماندگان آنانی که جان باخته‌اند و کسانی که با زخم‌های ناشی از شدت زلزله رنج از دست دادن نزدیکان ویا خانه‌هایشان را تحمل میکنند شکیبایی آرزو داریم.

- Montag, 13. August 2012

حزب سوسیال دمکرات ایران